reúnen en el Edificio Castilla piso 2, oficina 23 ubicado en el Malecon 116 y Aguirre, la Junta 
General Ordinaria de la compañía EXPORMINERALRAGUE S.A. Con la concurrencia de los 
siguientes accionistas, a saber; sr Jorge Leonardo Cely Baquerizo, como propietario de noventa 
y nueve mil (99000) acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar de los 
Estados Unidos de América (US$ 1.00) cada una; Sra Andrea Alejandra Calasanz Valle, como 
propietaria de un mil (1000) acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar